[image: ]
INDICAÇÃO Nº 1121/2024

Assunto: Solicito ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, que determine ao setor competente, a execução de recapeamento em trecho da Rua Daniel Peçanha de Moraes, conforme especifica.

Senhor Presidente:

INDICO, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne Sua Excelência a determinar ao setor competente da Administração, que execute recapeamento da Rua Daniel Peçanha de Moraes, especialmente no trecho compreendido entre a esquina da via e a frente da FATEC (trecho mais crítico).

Tal medida se justifica uma vez que o pavimento asfáltico existente no local está comprometido, sendo necessária a realização do reparo para que seu trajeto seja mais seguro a todos, atendendo, inclusive, a pedidos da população local.

SALA DAS SESSÕES, 26 de abril de 2024.

WASHINGTON BORTOLOSSI
Vereador – Progressistas
image1.png
PROTOCOLO 1971/2024 - 26/04/2024 15:48